
Odolena Voda
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.233415N, 14.410789E

Nadmořská výška: 248 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 123 ha

Počet obyvatel: 5 898 PSČ: 250 70

Adresa URL: www.odolenavoda.cz

Počet obyvatel obce Odolena Voda

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

575 2 274 526 2 523 5 898

Historie počtu obyvatel obce Odolena Voda
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 575 2 274 526 2 523 73 5 898
1.1.2023 576 2 249 518 2 482 -44 5 825
1.1.2022 597 2 254 547 2 471 32 5 869
1.1.2021 588 2 250 553 2 446 31 5 837
1.1.2020 580 2 245 563 2 418 87 5 806
1.1.2019 561 2 236 535 2 387 41 5 719
1.1.2018 555 2 213 537 2 373 88 5 678
1.1.2017 527 2 196 515 2 352 34 5 590
1.1.2016 504 2 201 505 2 346 73 5 556
1.1.2015 482 2 187 485 2 329 71 5 483
1.1.2014 473 2 181 449 2 309 22 5 412
1.1.2013 468 2 193 442 2 287 5 390
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